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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學特殊選才入學「獅子座計畫」考試公告 

 

日期：111年12月7日（週三）  

水墨畫組 

報到及考試地點：美術系館(臺北市師大路1號)  

  1.術科-水墨畫：美術系館5樓 505教室 

2.口試：美術系館5樓 501教室 

 

繪畫組 

報到及考試地點：美術系館(臺北市師大路1號)  

  1.術科-素描：美術系館4樓 401教室 

2.口試：美術系館2樓 406教室 
 

一、考試名單:  

水墨畫組 

no 准考證號碼 姓名 

1 11214001 陸 O宇 

2 11214002 賴 O緹 

3 11214003 韓 O汝 

4 11214004 鄞 O軒 

5 11214005 林 O欣 

6 11214006 潘 O禎 

7 11214007 曾 O 

8 11214008 亢 O云 

9 11214009 陳 O騏 

10 11214010 歐 O妤 

11 11214011 許 O倪 

12 11214012 巫 O樺 
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繪畫組 

no 准考證號碼 姓名 

1 11215001 顏 O騂 

2 11215002 李 O妮 

3 11215003 蔡 O君 

4 11215004 劉 O揚 

5 11215005 鄭 O忻 

6 11215006 詹 O淳 

7 11215007 鍾 O軒 

8 11215008 劉 O馨 

9 11215009 許 O婕 

10 11215010 黃 O涵 

11 11215011 游 O皓 

12 11215012 曾 O云 

13 11215013 曾 O倢 

14 11215014 吳 O冠 

15 11215015 陳 O晴 

16 11215016 劉 O安 

17 11215017 莊 O懿 

18 11215018 余 O典 

19 11215019 王 O緯 

20 11215020 彭 O怡 

21 11215021 盛 O佳 

22 11215022 蔡 O瑾 

 
二、考試時間及報到相關規定：  

1. 術科-水墨畫：考試時間上午9:20 - 11:50(9:10預備) 

   考生請於9:10進入考場預備並進行報到。 

   報到地點：美術系館505教室(5F)。 

   術科-素描：考試時間上午9:20 - 11:50(9:10預備) 

   考生請於9:10進入考場預備並進行報到。 

   報到地點：美術系館401教室(4F)。 
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2. 口試(水墨畫組)：13:20 - 13:30完成報到。 

   報到地點：美術系館501教室前(5F)。 

   考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。 

   口試(繪畫組)：13:20 - 13:30完成報到。 

   報到地點：美術系館406教室前(4F)。 

   考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。 

 

三、考試說明:  
1. 術科-水墨畫 

考生請自行攜帶水墨畫用具。 

除應考用具外，各種參考書籍、圖片及電子通訊產品（包含電子字

典、數位相機等）、速寫本及其他紙張一律禁止攜入考場，考試完

畢，請將答案卷、題目卷一併繳回。 

術科-素描 

考生請自行攜帶素描(炭筆、鉛筆等)用具。  

考生預備鐘鈴響(9:10)請到考場外報到，依現場指示可能將抽籤考試座

位。 

除應考用具外，各種參考書籍、圖片及電子通訊產品（包含電子字

典、數位相機等）、速寫本及其他紙張一律禁止攜入考場，考試完

畢，請將答案卷、題目卷一併繳回。 

 

2. 口試 

每位考生口試時間為10分鐘(包含考生自我介紹、口試委員提問及考生

回答時間)。 
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學特殊選才入學「獅子座計畫」(水墨畫組)時間/教室公告 

 

 

 

術科-水墨畫 

日期：111年12月7日（三） 

 

預備及報到時間：9:10 - 9:20 

報到地點：臺灣師範大學美術系館5F 505教室 (臺北市師大路一號) 

  

考試時間：9：20 - 11：50 

考試地點：美505教室 (美術系館5F) 

 
教室地點 

【水墨畫組】共12名 

准考證號碼 考生姓名 

1 

美 505教室 

11214001 陸 O宇 

2 11214002 賴 O緹 

3 11214003 韓 O汝 

4 11214004 鄞 O軒 

5 11214005 林 O欣 

6 11214006 潘 O禎 

7 11214007 曾 O 

8 11214008 亢 O云 

9 11214009 陳 O騏 

10 11214010 歐 O妤 

11 11214011 許 O倪 

12 11214012 巫 O樺 

1. 請考生攜帶准考證與身分證件以供現場查核。 

2. 考生於考試開始 20 分鐘後，即不得進入試場；已入場應試者，考試開始 40

分鐘後始得離場。強行入場或離場者，取消其考試資格。 

3. 參加術科考試考生，除應考用具外，各種參考書籍、圖片及電子通訊產品（包

含電子字典、數位相機等）一律禁止攜入考場，考試完畢，請將答案卷、題

目卷一併繳回。                                            
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學特殊選才入學「獅子座計畫」(水墨畫組)時間/教室公告 

 

 
口試 
 

日期：111年12月7日（三）  
 

報到時間：13:20-13:30 

報到地點：臺灣師範大學美術系館5F 501教室前 
 

考試時間：13：30 - 15：40 

考試地點：美501教室(5F) 

 

 口試時間 准考證號碼 考生姓名 

1 13:30-13:40 11214001 陸 O宇 

2 13:40-13:50 11214002 賴 O緹 

3 13:50-14:00 11214003 韓 O汝 

4 14:00-14:10 11214004 鄞 O軒 

5 14:10-14:20 11214005 林 O欣 

6 14:20-14:30 11214006 潘 O禎 

14:30-14:40 休  息 

7 14:40-14:50 11214007 曾 O 

8 14:50-15:00 11214008 亢 O云 

9 15:00-15:10 11214009 陳 O騏 

10 15:10-15:20 11214010 歐 O妤 

11 15:20-15:30 11214011 許 O倪 

12 15:30-15:40 11214012 巫 O樺 
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學特殊選才入學「獅子座計畫」(繪畫組)時間/教室公告 

術科-素描 

日期：111年12月7日（三） 

預備及報到時間：9:10 - 9:20   

報到地點：臺灣師範大學美術系館4F 401教室 (臺北市師大路一號) 

 

 

1.請考生攜帶准考證與身分證件以供現場查核。 

2.考生於考試開始 20分鐘後，即不得進入試場；已入場應試者，考試開始 40 

分鐘後始得離場。強行入場或離場者，取消其考試資格。 

3.參加術科考試考生，除應考用具外，各種參考書籍、圖片及電子通訊產品（包 

含電子字典、數位相機等）一律禁止攜入考場，考試完畢，請將答案卷、題目

卷一併繳回。 

  

考試時間：9：20 - 11：50 

考試地點：美401教室 (美術系館4F) 

 
教室地點 

【繪畫組】共22名 

准考證號碼 考生姓名 

1 

美 401教室 

11215001 顏 O騂 

2 11215002 李 O妮 

3 11215003 蔡 O君 

4 11215004 劉 O揚 

5 11215005 鄭 O忻 

6 11215006 詹 O淳 

7 11215007 鍾 O軒 

8 11215008 劉 O馨 

9 11215009 許 O婕 

10 11215010 黃 O涵 

11 11215011 游 O皓 

12 11215012 曾 O云 

13 11215013 曾 O倢 

14 11215014 吳 O冠 

15 11215015 陳 O晴 

16 11215016 劉 O安 

17 11215017 莊 O懿 

18 11215018 余 O典 

19 11215019 王 O緯 

20 11215020 彭 O怡 

21 11215021 盛 O佳 

22 11215022 蔡 O瑾 
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112學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學特殊選才入學「獅子座計畫」(繪畫組)時間/教室公告 

 

口試 
 

日期：111年12月7日（三）  
 

報到時間：13:20-13:30 

報到地點：臺灣師範大學美術系館4F 406教室前 
 

考試時間：13：30 - 16：42 

考試地點：美406教室(4F) 

 口試時間 准考證號碼 考生姓名 

1 13:30-13:40 11215001 顏 O騂 

2 13:40-13:50 11215002 李 O妮 

3 13:50-14:00 11215003 蔡 O君 

4 14:00-14:10 11215004 劉 O揚 

5 14:10-14:20 11215005 鄭 O忻 

6 14:20-14:30 11215006 詹 O淳 

7 14:30-14:40 11215007 鍾 O軒 

14:40-14:45 休  息 

8 14:45-14:55 11215008 劉 O馨 

9 14:55-15:05 11215009 許 O婕 

10 15:05-15:15 11215010 黃 O涵 

11 15:15-15:25 11215011 游 O皓 

12 15:25-15:35 11215012 曾 O云 

13 15:35-15:45 11215013 曾 O倢 

14 15:45-15:55 11215014 吳 O冠 

15:55-16:00 休  息 

15 16:00-16:10 11215015 陳 O晴 

16 16:10-16:20 11215016 劉 O安 

17 16:20-16:30 11215017 莊 O懿 

18 16:30-16:40 11215018 余 O典 

19 16:40-16:50 11215019 王 O緯 

20 16:50-17:00 11215020 彭 O怡 

21 17:00-17:10 11215021 盛 O佳 

22 17:10-17:20 11215022 蔡 O瑾 

 


